

Bjørn Steffen Thorsen
Løypetona 37
5918 Frekhaug

Dato 22.05.2019

Meland kommune
Teknisk Etat

Vedrørende drenering over 23/3 Vikane Gard.

Vi viser til sak 17/1949, med alle bilag og svar fra kommunen, den 14.11.2017. se vedlegg 1a, 1b og 1c.

Svaret fra kommunen var å gjøre en del halvhjertete tiltak for å utbedre situasjonen med overvann som ble fraktet ned til dyrket mark, fra hele nedslagsområdet, dvs. Frekhaug syd, se kopi fra overnevnte sak vedlegg 2.

Vi forstår det slik at kommunen må ha endret planer vedrørende dreneringen over gården. Grunnen til denne oppfatning er at det ikke har skjedd noe merkbart iht. de utbedringer av dreneringssystemet som var lovet i brevet, annet enn en utgraving av en kulp foran den underdimensjonerte kisteveiten, som skal føre vannet fra alle de flotte prosjekterte dreneringssystemene, som er gjort i forkant av denne veiten.

Grunnen til vi tror Meland Kommune avventer å gjøre tiltak på 23/3, er at det er gjort endringer av dreneringssystemet over Paktarhusmyra, som vil få enda verre konsekvenser for dreneringen over 23/3 og ned til sjø. Derfor tror vi at kommunen har lagt nye planer for videreføring av overvannet fra Frekhaugområdet, over 23/3 i henhold til de endringer som er gjort på 23/1 og Frekhaug senter.

Paktarhusmyra har fungert som et fordrøyningsmagasin for deler av overvannet fra Frekhaugområdet ned til 23/3. Dette fordrøyningsmagasinet bortfaller mer og mindre, i form av at overvannet etter utbedringen, som blir gjort i disse dager, blir ført i rør rett i gjennom Paktarhusmyra og ned til 23/3.

Det vi ønsker med dette brevet er å få innsyn i hvordan Meland kommune har planlagt dreneringen over Vikane gard, 23/3, i likhet med de avtaler som er gjort med grunneier av Paktarhusmyra, 23/1. Se vedlegg 3 "Avtale mellom Meland Kommune og Nordhordland Indremisjon". Vi har tro på at det her er likhet for loven.

I denne forbindelse er det svært merkelig at eier av 23/3 ikke er tatt med i betraktning av de avtaler som er gjort i "Grunneigaravtale GBNR 23/1", se vedlegg 4a og 4b. Som det fremkommer av avtalene er alle berørte parter innformert. Unntaket er den mest skadelidende part, Vikane gard, som får hele overvannsproblematikken overført fra overliggende naboer ned til sine dreneringsgrøfter som ikke er dimensjonert for de mengder som nå blir ført ned.

Vi håper på snarlig innsyn i den helhetlige planen for drenering av overvann i Frekhaugområdet, der siste prosjektering som er gjort gjennom 23/3, fører overvannet til sjø uten flere flommer over dyrket mark.

Med vennlig hilsen

Bjørn Steffen Thorsen
Grunneier av 23/3

